
EUREGIO 2020
Stand 19.09.2020 nach 5 Turnieren

Mannschaftswertung (jeweils 6 Netto + 2 Brutto)
Golfclub Gesamt Netto Brutto Teilnahmen

1 Berchtesgadenerland 1.280 1.021 259 102
2 Pleiskirchen 1.253 972 281 44
3 Schloßberg 1.192 982 210 40
4 Guttenburg 1.029 803 226 45
5 Obinger See 861 689 172 30
6 Höslwang 653 488 165 33
7 Ruhpolding 479 363 116 13
8 Rottal 398 307 91 18
9 Salzburg 368 279 89 36

10 Reit im Winkl 155 100 55 3
11 Altötting-Burghausen 133 71 62 2
12 Passau 113 83 30 3

Einzelwertungen 3 Ergebnisse gewertet

Brutto 1 2 26 35 36 37 7

Name Golfclub Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Turniere
1 Lebschy Franz Pleiskirchen 99 38 34 27 3
2 Hattenkofer Richard Guttenburg 94 33 32 29 3
3 Fieweger Arne Pleiskirchen 85 34 29 22 3
4 Kaufmann Lukas Pleiskirchen 82 35 24 23 4
5 Forsthuber Gerhard Schloßberg 78 28 25 25 5
6 Dempfle Benedikt Pleiskirchen 75 26 25 24 5
7 Schreiner Norbert Berchtesgadenerland 71 26 25 20 3
8 Pölzl Harald Berchtesgadenerland 68 24 23 21 3
9 Schmidt Ernst Berchtesgadenerland 66 25 23 18 3

10 Berberich Werner Höslwang 63 24 21 18 4

Netto 1 2 8 18 19 20 7

Name Golfclub Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Turniere
1 Forsthuber Gerhard Schloßberg 118 42 40 36 5
2 Reis Arnold Berchtesgadenerland 116 42 37 37 5
3 Obermeier Josef Guttenburg 110 39 39 32 5
4 Dempfle Benedikt Pleiskirchen 109 39 35 35 5
5 Lebschy Franz Pleiskirchen 107 41 37 29 3
6 Schemmerer Manuela Schloßberg 105 41 32 32 5
7 Ollech Kerstin Schloßberg 105 40 33 32 4
8 Ruyter Daniel Berchtesgadenerland 104 40 33 31 5
9 Staufer Petra Berchtesgadenerland 104 35 35 34 5

10 Schlaipfer Christine Obinger See 104 40 35 29 3

1.021 972 982

803
689

488
363 307 279

100 71 83

259
281 210

226

172

165

116
91 89

55 62 30

0

20

40

60

80

100

120

0

200

400

600

800

1.000

1.200

1.400

Brutto

Netto

Teilnahmen



EUREGIO 2020
Stand 19.09.2020 nach 5 Turnieren
Bruttowertung (beste 4 Ergebnisse) 7

Name Golfclub Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Turniere
1 Lebschy Franz Pleiskirchen 99 38 34 27 3
2 Hattenkofer Richard Guttenburg 94 33 32 29 3
3 Fieweger Arne Pleiskirchen 85 34 29 22 3
4 Kaufmann Lukas Pleiskirchen 82 35 24 23 4
5 Forsthuber Gerhard Schloßberg 78 28 25 25 5
6 Dempfle Benedikt Pleiskirchen 75 26 25 24 5
7 Schreiner Norbert Berchtesgadenerland 71 26 25 20 3
8 Pölzl Harald Berchtesgadenerland 68 24 23 21 3
9 Schmidt Ernst Berchtesgadenerland 66 25 23 18 3

10 Berberich Werner Höslwang 63 24 21 18 4
11 Obermeier Josef Guttenburg 62 23 23 16 5
12 Nadvornik Klaus Guttenburg 59 21 19 19 4
13 Hagl Hans Pleiskirchen 58 22 19 17 5
14 Sandner Alfred Pleiskirchen 58 25 22 11 3
15 Petram Anna Berchtesgadenerland 58 23 19 16 3
16 Fritzenwenger Herbert Ruhpolding 55 22 17 16 3
17 Ruyter Daniel Berchtesgadenerland 54 19 19 16 5
18 Obermeier Ulrich Guttenburg 53 21 17 15 3
19 Brunner Herbert Pleiskirchen 52 19 17 16 4
20 Schuh Wolfgang Berchtesgadenerland 50 19 16 15 5
21 Rau Christian Berchtesgadenerland 50 23 15 12 4
22 Pichler Martin Obinger See 50 21 16 13 4
23 Lechner Magdalena Schloßberg 49 19 15 15 4
24 Schemmerer Manuela Schloßberg 46 20 13 13 5
25 Sickinger Gerhard Guttenburg 46 20 17 9 4
26 Reis Arnold Berchtesgadenerland 45 16 16 13 5
27 Lanzendörfer Klaus Aschheim 45 18 15 12 4
28 Huber Jochen Schloßberg 43 19 13 11 4
29 Rohr Günter Guttenburg 43 16 14 13 4
30 Lindner Hans Berchtesgadenerland 43 18 13 12 3
31 Ollech Kerstin Schloßberg 42 17 13 12 4
32 Fusaro Nina Guttenburg 42 15 15 12 3
33 Rohr Daniela Guttenburg 41 15 14 12 4
34 Großschädl Alfred Berchtesgadenerland 40 16 12 12 4
35 Schaller Kristina Obinger See 40 14 13 13 3
36 Lex Astrid Schloßberg 39 15 13 11 4
37 Schön Thomas Obinger See 38 15 15 8 3
38 Fuchs-Pichler Katharina Obinger See 36 13 13 10 3
39 Schörner Siegfried Berchtesgadenerland 35 18 11 6 4
40 Maupai Andreas Berchtesgadenerland 33 13 11 9 5
41 Schlaipfer Christine Obinger See 33 15 12 6 3
42 Klasen Stefan Schloßberg 32 13 11 8 3
43 Staufer Petra Berchtesgadenerland 31 13 9 9 5
44 Neuberger Josef Pleiskirchen 29 12 9 8 5
45 Haringer Claudia Höslwang 29 12 10 7 3
46 Zellner Richard Schloßberg 27 10 10 7 4
47 Schmid Johann Obinger See 26 11 8 7 4
48 Babutschek Claus Schloßberg 25 10 9 6 4
49 Öllerer Tea Berchtesgadenerland 7 3 2 2 3



EUREGIO 2020
Stand 19.09.2020 nach 5 Turnieren
Nettowertung (beste 3 Ergebnisse) 7

Name Golfclub Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Turniere
1 Forsthuber Gerhard Schloßberg 118 42 40 36 5
2 Reis Arnold Berchtesgadenerland 116 42 37 37 5
3 Obermeier Josef Guttenburg 110 39 39 32 5
4 Dempfle Benedikt Pleiskirchen 109 39 35 35 5
5 Lebschy Franz Pleiskirchen 107 41 37 29 3
6 Schemmerer Manuela Schloßberg 105 41 32 32 5
7 Ollech Kerstin Schloßberg 105 40 33 32 4
8 Ruyter Daniel Berchtesgadenerland 104 40 33 31 5
9 Staufer Petra Berchtesgadenerland 104 35 35 34 5

10 Schlaipfer Christine Obinger See 104 40 35 29 3
11 Zellner Richard Schloßberg 103 38 35 30 4
12 Klasen Stefan Schloßberg 103 37 35 31 3
13 Maupai Andreas Berchtesgadenerland 101 37 33 31 5
14 Huber Jochen Schloßberg 101 39 33 29 4
15 Sandner Alfred Pleiskirchen 100 40 38 22 3
16 Schmidt Ernst Berchtesgadenerland 99 35 34 30 3
17 Rohr Daniela Guttenburg 98 36 32 30 4
18 Brunner Herbert Pleiskirchen 97 35 32 30 4
19 Rau Christian Berchtesgadenerland 96 38 33 25 4
20 Fieweger Arne Pleiskirchen 96 38 32 26 3
21 Schreiner Norbert Berchtesgadenerland 96 35 32 29 3
22 Petram Anna Berchtesgadenerland 96 35 31 30 3
23 Hattenkofer Richard Guttenburg 96 34 33 29 3
24 Pölzl Harald Berchtesgadenerland 95 33 32 30 3
25 Hagl Hans Pleiskirchen 94 34 31 29 5
26 Fuchs-Pichler Katharina Obinger See 94 32 32 30 3
27 Schuh Wolfgang Berchtesgadenerland 93 33 31 29 5
28 Sickinger Gerhard Guttenburg 93 35 33 25 4
29 Fusaro Nina Guttenburg 93 34 30 29 3
30 Pichler Martin Obinger See 92 36 29 27 4
31 Kaufmann Lukas Pleiskirchen 91 38 27 26 4
32 Großschädl Alfred Berchtesgadenerland 91 34 29 28 4
33 Berberich Werner Höslwang 90 33 29 28 4
34 Schaller Kristina Obinger See 90 31 31 28 3
35 Rohr Günter Guttenburg 88 33 28 27 4
36 Nadvornik Klaus Guttenburg 85 31 27 27 4
37 Lex Astrid Schloßberg 85 32 30 23 4
38 Obermeier Ulrich Guttenburg 85 31 27 27 3
39 Schön Thomas Obinger See 84 32 31 21 3
40 Neuberger Josef Pleiskirchen 83 29 29 25 5
41 Lanzendörfer Klaus Aschheim 83 30 29 24 4
42 Schmid Johann Obinger See 83 32 28 23 4
43 Schörner Siegfried Berchtesgadenerland 82 33 29 20 4
44 Haringer Claudia Höslwang 82 31 26 25 3
45 Lechner Magdalena Schloßberg 81 32 25 24 4
46 Lindner Hans Berchtesgadenerland 81 34 24 23 3
47 Fritzenwenger Herbert Ruhpolding 81 31 25 25 3
48 Babutschek Claus Schloßberg 78 31 26 21 4
49 Öllerer Tea Berchtesgadenerland 70 24 23 23 3


